
 
 

UCHWAŁA NR XIII/110/25 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 18 września 2024 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 502 960,02 zł: 

1) dochody bieżące: 48 331 401,63 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 460 243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 171 558,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
8 851 670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 66 691 757,88 zł: 

1) wydatki majątkowe: 20 369 631,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 369 631,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 6 106 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 322 126,55 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 742 918,88 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 429 542,64 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 313 376,24 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 110 953,50 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 560 292,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3830



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1 377 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 188 797,86 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy:  
288 102,84 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 900 695,02 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 5 194 797,86 zł, rozchody w wysokości: 1 006 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 739 694,07 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości 744 600,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cichewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 713 648,00 10 302,00 1 723 950,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 907 198,00 10 302,00 917 500,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

871 698,00 10 302,00 882 000,00 

750   Administracja publiczna 3 594 613,45 -438 774,00 3 155 839,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 456 579,70 -438 774,00 3 017 805,70 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 997 500,00 -488 774,00 2 508 726,00 

852   Pomoc społeczna 1 202 824,40 15 000,00 1 217 824,40 
 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 4 439 945,22 1 000,00 4 440 945,22 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 251 810,10 1 000,00 3 252 810,10 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 500,00 1 000,00 23 500,00 
Razem: 62 915 432,02 -412 472,00 62 502 960,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 400 015,47 -3 711 379,75 2 688 635,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 007 424,25 -1 184 305,75 823 118,50 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 25 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 474,25 35 000,00 100 474,25 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 -2 005,75 4 494,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 -357 300,00 607 700,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00 -885 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 213 974,00 -2 527 074,00 686 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -74,00 19 926,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 824,00 -665 000,00 316 824,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 000,00 -1 862 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 217 691,37 78 339,08 8 296 030,45 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 697 000,16 10 000,00 707 000,16 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 181 234,25 18 339,08 1 199 573,33 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

285 493,92 18 339,08 303 833,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 309 456,96 50 000,00 6 359 456,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 789 685,00 50 000,00 3 839 685,00 

750   Administracja publiczna 10 355 234,86 1 095 915,00 11 451 149,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 562 968,88 1 095 915,00 9 658 883,88 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 95 000,00 50 000,00 145 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 500,00 1 534 689,00 1 912 189,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3830



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 997 500,00 -488 774,00 2 508 726,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 834 844,68 60 000,00 894 844,68 
 75414  Obrona cywilna 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

855   Rodzina 5 192 485,50 10 000,00 5 202 485,50 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 381 891,50 10 000,00 1 391 891,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 524,48 10 000,00 201 524,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 166 530,13 -4 673,00 3 161 857,13 
 90095  Pozostała działalność 266 370,74 -4 673,00 261 697,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -4 673,00 90 327,00 

Razem: 69 163 556,55 -2 471 798,67 66 691 757,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z 
innych źródeł

* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 010 01043 605 Budowa sieci wodociągowej w Chojnie 0,00 0   0 1 245 000   

4 010 01043 605 Budowa przyłącza wodociągowego 
zakończonogo hydrantem p.poż. 2 700,00 2 700       

6 010 01044 605 Budowa sieci kanalizacyjnej w Chojnie 0,00 0   0 2 527 000   

10 600 60004 601 Objęcie akcji w spółce Kujawsko-
Pomorski Transport Samochodowy SA 10 000,00 10 000       

17 600 60016 605 budowa chodników, parkingów i placów 
na terenie gminy 190 000,00 190 000  0  0 0 0 

41 700 70007 658 

 
Remont dachu, elewacji oraz kominów w 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym 

w Grzybnie 

820 000,00 39 144  780 856  0 0 0 

42 700 70007 658 
 

Remont dachu budynku mieszkalnego w 
Chojnie 

105 000,00 3 856  101 144  0   

44 750 75023 605, 637 
 

Przebudowa i rozbudowa budynku 
Urzędu Gminy w Bobrowie 

4 420 915,00 1 912 189  2 508 726  2 329 085,00 0  

47 754 75412 605 

 
Dobudowa pomieszczeń gospodarczych 

oraz remont budynku remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nieżywięciu 

0,00 0    641 338   

50 754 75414 605 

 
Budowa magazynu na sprzęt niezbędny 

do realizacji zadań w sytuacjach 
kryzysowych, katastrof i innych zdarzeń 

30 000,00 30 000       

51 754 75414 605 

 
Rozbudowa i modernizacja systemu 
ostrzegania i alarmowania o syreny 

alarmowe w celu ostrzegania i 
alarmowania ludności 

30 000,00 30 000       

61 852 85295 605 Budowa budynków z mieszkaniami 
wspomaganymi 47 000,00 47 000    0 2 082 242  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3830



63 855 85516 605 
 

Wymiana nawierzchni placu zabaw przy 
Klubie Dziecięcym w Zgniłobłotach 

147 600,00 13 100  134 500     

65 900 90095 605 

 
Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznych na budynki należące do 
Gminy Bobrowo (świetlice i szkoły) - 

świetlica Dąbrówka 

30 327,00 30 327  0  0 2 100 000 0 

Ogółem 20 369 631,33 9 960 022,94 0,00 4 664 788,00 5 744 820,39 25 507 922,67 8 847 242,10 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 194 797,86 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 177 709,14 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 110 393,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 4 906 695,02 

Rozchody ogółem: 
 

1 006 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 506 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/110/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 303 833,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 895 740,33 0,00 0,00 0,00 

600 60078 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 400,00 

851 85111 2800 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez pozostałe 
jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85117 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 

851 85154 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3830



853 85311 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90095 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 420,74 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 482 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 

Razem 482 850,00 0,00 1 256 844,07 0,00 0,00 744 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3830


	UCHWAŁA NR XIII/110/25 RADY GMINY BOBROWO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 8



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2025 roku

		2025-08-25T08:51:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




